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Information om Coronavirus/Covid-19 

 

 

Kære forening 

Vi fremsender hermed information om Coronavirus/Covid-19. 

Samtidig har vi også vedhæftet en plakat, der er hentet fra 

Sundhedsstyrelsens hjemmeside. Den kan I frit benytte til at hænge op, 

hvor I har jeres aktiviteter for at forebygge smittespredning i samfundet.  

Plakaten er også på vej til at blive hængt op på skoler, biblioteker, haller 

og kommunens kulturhuse. 

Sundhedsstyrelsen anbefaler, at alle der har været i særlige 

risikoområder, bør blive hjemme i selv-isolation for at forebygge 

smittespredning i samfundet.  

Det betyder, at alle der siden 2. marts 2020 er kommet hjem fra et af de 

særlige risikoområder, anbefales af Sundhedsstyrelsen at holde sig 

hjemme i 14 dage efter hjemkomsten.  

De særlige risikoområder tæller Kina, Sydkorea, Iran og den nordlige del 

af Italien (dog kun de 4 regioner Emilia-Romagna, Lombardiet, Piemonte, 

Veneto) samt Japan. Der er løbende ændringer i oversigten over 

risikoområder, så hold jer orienteret på Sundhedsstyrelsens hjemmeside. 

Det er vigtigt at være opmærksom på følgende: 

 Hvis man er hjemkommet fra de særlige risikoområder og dermed 

har været i risiko for at blive udsat for Coronavirus, anbefales det 

at blive hjemme i 14 dage for at forebygge eventuel 

smittespredning.  

 Bemærk at personer, der har været udsat for virus, kan være 

raske smittebærere, hvilket betyder, at man kan have coronavirus 

i sig uden at have symptomer. 

 Symptomer på coronavirus er feber, hoste eller åndenød. Hvis I 

mistænker coronavirus hos jer selv eller jeres børn, så kontakt 

først lægen telefonisk. Mød ikke op i venteværelset uden aftale.  

 

14
92

54
96

1



Side 2 af 310 

For yderligere information henviser jeg til Sundhedsstyrelsens 

hjemmeside: 

https://www.sst.dk/da/Nyheder/2020/Nye-anbefalinger-fra-

Sundhedsstyrelsen-om-at-blive-hjemme-i-to-uger  

 

Venlig hilsen 
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